
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej przy Urzędzie Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną przy Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią w następującym składzie: 

1) Tomasz Drajer, 

2) Dominika Dziubek, 

3) Wioletta Janikowska, 

4) Agata Jankowska, 

5) Joanna Jaźwińska, 

6) Paulina Kamińska - Chmara, 

7) Dominika Kornacka, 

8) Anna Oleś, 

9) Jolanta Sobieraj. 

§ 2. Komisja Socjalna ze swojego składu dokonuje wyboru Przewodniczącego, 
Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza. 

§ 3. Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 23 marca 2022 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B392DF0F-2467-4D1B-B336-7529C661D188. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


